
UCHWAŁA NR XXIX/263/2018 

RADY GMINY BANIE 

z dnia 8 maja 2018 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2018 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875 i poz. 2232 oraz z 2018 r. poz. 130) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 80 000 zł 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota w zł 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 80 000,00 

75023 Urzędy gmin 80 000,00 

0940 
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych (zwrot z US podatku 

VAT z lat ubiegłych) 
80 000,00 

RAZEM 80 000,00 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 80 000 zł 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota w zł 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 

80 000,00 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 80 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

(zagospodarowanie działki nr 305 obręb Banie na utworzenie 

Placu 100-lecia Niepodległości) 

80 000,00 

RAZEM 80 000,00 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Banie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

PRZEWODNICZĄCA RADY 

Anna Siwek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 14 maja 2018 r.

Poz. 2370


		2018-05-14T12:47:16+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




